10.
1.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

20

S ~>
.C:(’b.

L. Simkova
W. Gilock
N. Chinn
H. David
traditional
A. Diabelli

lidové pisné

B. Dylan
M. Batt
A. Michajlov

lidové pisné

H. Purcell

J. Krieger

J. Ch. Pez

H. Purcell

K. Slavicky
J. Vejvoda

F. X. Dusek
V.Young, H. Adamson
H.Arlen

E. Hradecky
F. M. Veracini
C. Susser

P. Eben

J. Zmozek

L. Bernstein

J. Lennon, P. McCartney

L. van Beethoven
A. Skrjabin

G. Sammartini

ZUS Kladno, Moskevska 2929
www. zus2kladno.cz
poiada - ve stifedu 19. fijna 2011 v 17:00 hod. v sale Skoly

1. interni zakovské vystoupeni

program
Litala si laStovenka klavir
Maly Sedy oslicek
Alenka v Fisi diva keyboard
Snidané v travé
Lod John B.
Allegretto klavir
Ja jsem z Kutné Hory akordeon
Pasla ovecky
Ja mam koné
How many roads keyboard

Bright eyes

Ja ti prstynek dam
Chovejte mé ma maticko
Na Bilé Hofe

Jestli mé rada mas
Canaris

Menuet

Rondeau

Air

Ve stfidavém taktu
Skoda lasky

Sonata in G, 3. véta
Around The World

Tam za tou duhou
Smutna

Sonata Prima - 2.véta
Blues

Sonatina semplice - 2.véta
Ziejmé letos nikde nejsou kytky
| Feel Pretty

All My Lovin

Téma s variacemi
Preludium ¢€.2

Sonata B dur -

Allegro, Largo, Presto

klavirni doprovod: Matéj Drabek,

pricna flétna

akordeon

zobcové flétny

klavir

klavir

zobcova flétna
klavir

keyboard

klavir

alt. zobc. fl.
kytara
pricna flétna

keyboard

pricna flétna
klavir

alt. zobc. flétny

Zora Slavickova

Magdaléna Pan¢ocharova

Nela Fialova

Pavla Parizkova

Pavla Schmiedtova

Eliska Sumanova

David Kobera

Hrebikova Klara
Modrochova Eva
Najmanova Katefina

Jindfich Hatle

Sami Al Reyahi
Lukas Molhanec

Martina Vagnerova

Klara MiSkovska

Eva Modrochova
Jifi Kubin

Tereza Hrebikova

Vojtéch Pavlicek

Vladislav Trnka
Michal Vrana
Hrebikova Klara

Modrochova Eva

violoncello: Ivan Tatar

1.r.

1.1Ls.
1.lLs.
6.r.
3.r.

4.r.
4.r.
4.r.

5.r.
1.lLs.
6.r.
4.r.
1.lLs.

1.1s.
7.r.

1.s.
1.1s.
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